UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE PAUCARTAMBO
PROCESO DE ENCARGATURAS DE DIRECCION EN IIEE 2024
RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 147-2023-MINEDU
RANKING PRELIMINAR

Paucartambo, 27 de febrero del 2024,

TIEMPO DE
ESCALA ESTUDIOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRES MAGISTERIAL | ACADEMICOS :E;:;ﬂg: EXPERIENCIA|  TOTAL OBSERVACION
23891302_|PARO QQUECHO TRINIDAD 1 7 7.5 26.
23819838 |MEJIA VALER RUTH YOLANDA 1 14 3
4005045 _|PILARES ANAYA MARIVEL FANY 1 13, 31.
3902169 |ESTRADA VERGARA GREGORIA 1 5. 1 35.
: 1_|PAZ VARGAS LILIANA 18 10 14 44
_|25326025 |CHURA SERCERA HILDA ROSARIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
|ICHEVARRIA SAIRE DE ROJAS BETSY KARINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
HUISA CHIHUITA CRISTINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
Primaria 25136192 |CCOPA ASCUE ESPERANZA 9 2 0 7. 18.5
Primaria 45853245 |PALOMINO ROMERO FLOR KELY 9 2 35 4. 19
Primarfa 41804980 [PATINO ANAYA VLADIMIR HAROLD 9 7 19
Primaria 23992885 [CRUZ CABALLERO JUVENAL 6.5 20.5
Primaria 43537458 |NAYHUA SANTI VAN .5 8. 21
Primaria 42162122 |RODRIGUEZ VILLALBA DARLY .5 10. 2
Primarla 42531734 |CHOQUE PAUCAR MARY LUZ 7 10. 2
Primaria 25136335 | SALGADO GONZALO JULIO 6. 23.]
Primarla 40450851 _[ZAMALLOA TRIBENO GUMERCINDO ABNER 10. 245
Primarla 40388129 |CCOLQQUE RODRIGUEZ FIDEL JAVIER 3. X 25
Primarla 23946958 |PINEDA CAYLLAHUA BELINDA ] 7. 26
Primaria 23977242 |ALEGRIA JIMENEZ JUAN CARLOS . 10. 28
Primaria 41603317 _|JERILLO PAUCAR ROSA LUISA 6.5 14 285
Primaria 45949923 |ASCUE CCAHUANA JHON DEIVIS 7 10. 28.5
Primaria 41929335 |ESPINOZA PEREZ WILDER FLORENCIO 0 1 3
Primaria 25124642 |NINA RODRIGUEZ YURI MIGUEL 1 3
Prima; 25135882 | GARRIDO RAMOS MARIA ANGELICA 7. 30.
Primarla 25135879 [GARRIDO FLORES JOSE BERNARDO 1 6. 1 3
Primarla 25136513 |[MENDOZA BACA ANNE DEIS 1 7 10.5 31.5
Primaria 23861685 |MANGA ALEGRIA LUZ MARINA 9.5 1 315
Primarla 24713069 |FLOREZ MAMANI JOSE LUIS 7.5 4 325
Primaria 23860814 |ALVAREZ MUNOZ ALSIONE 10 4 33
Primaria 25135233 |GARCIA SALCEDO HERBETH 4 1 10. 335
Primarla 24001701 |CHARALLA SALAZAR GLADIS 7 6. 33.
Primarla 25061870 BLANCO SAIRE NINO ALEXANDRO 8. 11. 34
Primaria 25131182 |ZARATE ESCALANTE JULIETA MARILU 1 6. 34.
Primaria 25136440 [PASTOR PUMA MARIA CONCEPCION 6. 14 34.
Primaria 25136330 [FARFAN GARCIA YANET 6.5 13 3
Primaria 42886353 |SALCEDO QUISPE ROSMERY 14
Primaria 23993199 [GALLEGOS SALDIVAR NORMA EDELMIRA 1 7. 35.
rimarla 25121097 |HUARANCA ZUNIGA JUSTO ELEAZAR 1 4 6. 13. 3
Primarla 23974642 |HANCCO HUAMANI LILIANA 6 10 1 3
Primarla 42204473 |[VARGAS MONTANEZ SANDRO RAFAEL 1 7 4.5 14 375
42 _|Primaria 25124112 _|BARRIOS HUAMAN VIDAL 6 10 12.75 37.75
43 |Primaria 40720782 |GARRIDO RAMOS ALEXANDER 1 9 .5 10.5 38
44_|Primaria 23988258 |PALOMINO GUTIERREZ JANET 1 7 14 39.5
45 |Primarla 23933089 |HUAMAN ORTEGA MARINA 1 7 X 4 39.5
46 _|Primarla 40231771 _|CHANCO QUISPE EDITH 1 7 6. 4 39.
47_|Primaria 23999282 |YLLA HUAMANTUPA GILMA 1 9 1 4 4
48 |Primarla 42742206 |LA TORRE HANCCO HELARD MARIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
49 |Primaria 44666569 |ASCUE CCAMA YESSENIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
50 |Primaria 41164511 _[MACEDO ROZAS EDWIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
51_|Primaria 45647104 |HUISA DAVILA SERGIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 5.5.1
52_|Primaria 25135865 | TACURI MUNIZ JULIA DULY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
53 |Primaria 23893597 |NAUPA LOAIZA ANA CRISTINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
54_|Primarla 23919454 |GUZMAN VILLAFUERTE JUAN GUALBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
55 |Primaria 40788448 |MORA ALVAREZ AMERICO OSWALDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
56 | Primaria 42618670 |CUTIPA PUMA DORA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 5.5.1
57_|Primaria 25135077 _|GARRIDO RAMOS CARMELA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
58 |Primaria 42768886 [SALAS CONDORI EDWIN MARTIN O CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
59 |Primaria 41764900 |PASTOR PUMA JUAN CARLOS O CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N'147 NUMERAL §.6.1
60_|Primaria 25136430 |CCOPA ASCUE HUGO O CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
61_|Primaria 43637165 _|[HUAMAN APAZA ORLANDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N'147 NUMERAL 5.5.1
62_|Primaria 25136231 |GONZALES VILLALBA DE PEREZ MARIA ASUNTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL §.5.1
63_|Primaria 23994232 |COELLO SOSA EUSEBIO AUGUSTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5. :
64_|Primarla 25135679 |YUCRA NINA RUTH VICENTINA 0 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL S Z
65_|Primarla 41605931 [GONZALES QUISPE ROSALVINA O CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.
66_|Primaria CHAVEZ AQUEHUA JAVIER YASIRO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VIGEMINISTERIAL N'14 NUMERAL 5.5,
67 |Primaria 43427725 |DAVILA CUTIPA JOSE FELIX NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VIGEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.
68| Primaria 10528688 |CHILE TTITO WILFREDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
69 |Primaria 23993666 |PALOMINO ASCUE DAVID NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VIGEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
70 _|Primaria 24704203 |GUTIERREZ MENDOZA ROBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
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OFICIALES
71_|Prmaria 42437046 _|SUMA QUISPE JUDITH YONI 0NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N* 147 NUVERAL 5.5.1
72_|Primaria 46271290_|SUCARI CONDORI MARITZA YOVANA 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 6.5 1
73_|Primaria 41147251 [QUISPE ATAUCURI ALICIA 0]NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5 1
74_|Primarla 23975642_|LOAIZA CARDENAS INOSENCIO 0]NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5 1
75 _|Primaria 41281311 _|SUMA QUISPE MARIA NELLY 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N'147 NUMERAL 5.5 1
76_|Primaria 25135227 _|ROJAS SERRANO LIDIA 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
77_|Pdmaria 25135772 |ALVAREZ YUCRA VICTOR 0INO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VIGEMINISTERIAL N147 NUMERAL 5.5.1
78 _|Primaria 42269046 _|ROJAS BARRANTES JAFET 0{NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5 1
79_|Primaria 24708163 _|CARRENO PILARES DE CARY LUZ MARINA 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
80_|Primaria 25135341 _|HUARANGCA ZUNIGA FREDY 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 5.5.1
81_|Primarfa 42234903_|PHOCGO FERNANDEZ MARLENI ELIZABETH 0/NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 6.5 1
82_|Primaria 25321642_|VILLANO CORNEJO LUZMILA 0INO CUMPLE GON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VIGEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
83_|Primaria 40324773_|GAMARRA QUISPE ROBERTO 0]NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N 147 NUMERAL 5.5 1
84_|Primaria 44291128_|HUANGA MAMANI RENATO 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 5.5 1
85_|Primaria 25124146_|FARFAN GARCIA GILBERTO 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N147 NUMERAL 5.5.1
86 [Secundaria 00445337_|[VENTURA FERNANDEZ HILOA MARITZA 9 2 35 5 16
87 _|Secundaria 24714577 _|MULTHUAPTFF ARAGON DAYAN 9 2 65 43 218
88_|Secundarla _ 23967480 | TTITO HUAMAN PERCY 9 7 35 3 225
89_|Secundarla 23981173_|PEREA MEDINA JORGE 9 7 4 6 26
90_|Secundaria 42417644_|RUPA ZAMALLOA WILIAN 9 9 65 45 29
91_|Secundaria 23942653 _|TUNQUIHUAMANI RUTH 15 7 5 3 30
92_|Secundaria 24702296_|DIAZ MEJIA BLANCA FAUSTINA 12 7 6 75 325
93 01311998_|ORDONO ROJAS NOEMI 12 7 95 7.5 3
94_|Secundari 23933937 _|HUARANCA VILLA JUANA 9 4 6.5 9 385
9% _|s i 25185862 | TAIPE CONDORI MARCO ANTONIO 15 9 95 6 39.5
% 43078992 |CCOA DELGADO GLADYS ELIZABETH 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL S 5.1
97_|Secundaria 41497739 _|ARCOS NORIEGA YERSON ARNALDO 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGIGN VIGEMINISTERIAL N°147 NUMERAL 5 6.1
98 A 02147192_|HANARI TICONA MAURO 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGION VICEMINISTERIAL N 147 NUMERAL 5.5 1
99 [Secundaria 40346472_|MACHACA CONDORI EUSEBIO 0]NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.6.1
100 _[Secundaria 42271608_|MEZA SANCHEZ FREDY 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N 147 NUMERAL 5.5 1
101_|Secundaria 46482248_| CAHUANA CASTRO SANIA MARICHELLY 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N147 NUMERAL 5 5.1
102_[Secundarla 25217506 |VALDEZ FLOREZ MARGARITA 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.6.1
103_[Secundaria 42770706_|PUMALLOCLLA CCANIHUA ANGEL ENRIQUE 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N'147 NUMERAL &.5.1
104_|Secundarla 23856822 | ALATA JAQUEHUA JUAN AMILCAR 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
105_|Secundaria 47112657 | QUISPE MAMANI YESSICA ROXANA 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N°147 NUVERAL &.5.1
106_|Secundaria 43555818 _|MAMANI ROMAN FRANCISCO 0[NO CUMPLE GON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 5.5.1
107 d 23989687_| QUISPE MAMANI VICTOR RAUL 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL 6.5.1
108 [8 i 46458728 |AIMMTUMA CHECCO JISSET 0[NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N*147 NUMERAL §.5.1
109 [Secundaria 41775531 _|BELTRAN PALOMINO ROMEL OLGER 0{NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VIGEMINISTERIAL N*147 NUMERAL &.5.1
110 farl 44720515_|QUISPE SAYHUA JOSE LUIS 0[NO CUMPLE GON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUCION VIGEMINISTERIAL N*147 NUMERAL E 5.1
111_|Basica Alternativanic| 25124454_|HUALLPA ESCALANTE GESAREA 9 0 10 14 3
112_|Basica Alternativa-inic|25120646_|CAHUANA HERRERA HEGTOR 0[N0 CUMPLE GON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA RESOLUGIGN VICEMINISTERIAL N*147 NUVERAL5.5.1
113 23904519 _|GALLEGOS MAMANI JULIA 0{NO REGISTRA EN ESCALAFON
114 41764669_|LIMA FRISANCHO FREDY 0[NO REGISTRA EN ESCALAFON
115 40221035_|DUMAS RAMOS DELFINA 0{NO REGISTRA EN ESCALAFON
116 24862358_|CHANI YAURI HIPOLITO 0[NO REGISTRA EN ESCALAFON
117 41945907 | QUISPE YANA FRANCISCO 0NO REGISTRA EN ESCALAFON
118 40969402_| GARRIDO RAMOS DEISY 0[NO REGISTRA EN ESCALAFON
119 23991694 _|CAJAVILCA CHOQUEMAMANI JUSTINA 0{NO REGISTRA EN ESCALAFON
120 43070499 _|QUISPE LLACCHUAS NERIDA 0]NO REGISTRA EN ESCALAFON
121 40478993 _| DURAN SURCO JASON 0|NO REGISTRA EN ESCALAFON
122 23827730 | OLARTE HURTADO MARIA MARCELINA 0[NO REGISTRA EN ESCALAFON
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